
Параметры: Период: 01.09.2025 - 30.09.2025

Сентябрь 2025 

196 062

201 106

244

2 336

1 276

2 906

4 834 919

4 476

355 358

1 974,8736

5 628

895

18 692

644 080,705

1 649

589 282

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за сентябрь 2025 года

ВН

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)

СН-2

Электроэнергия

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Оренбургская область
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Омская область
Россети Сибирь (Омскэнерго)

СН-2

НН

Электроэнергия

Новосибирская область
РЭС АО

СН-2

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

Кировская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



1 058

3 147 253

67 972

374 895

643

817 120

1 602 372

1 314

761 529

15 101

1 144

379 683

1 296 969

631

149 838

308 257

265 117

246 169

343 859

391

171 178

1 065 844

41 670

1 470

2 710 660

5 381 592

4 278

761 413

2 935

1 299

686 700

10 879

6 686 714

1 171

268 232

4 378 509

6 814

Итого

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

СН-2

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Самарская область
Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Республика Мордовия
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)


