

# ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

## Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения за сентябрь 2025 года

Параметры: Период: 01.09.2025 - 30.09.2025

Регион	Сентябрь 2025
Сетевая организация	Объем, кВтч
Уровень напряжения	
Показатель	
<b>Итого</b>	
<b>Волгоградская область</b>	
РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")	
ВН	
Электроэнергия	196 062
СН-2	
Электроэнергия	201 106
<b>Воронежская область</b>	
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго	
НН	
Электроэнергия	244
<b>Кировская область</b>	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ КИРОВЭНЕРГО	
СН-2	
Электроэнергия	2 336
НН	
Электроэнергия	1 276
<b>Красноярский край</b>	
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	2 906
<b>Нижегородская область</b>	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго	
ВН	
Электроэнергия	4 834 919
СН-2	
Электроэнергия	4 476
НН	
Электроэнергия	
<b>Новосибирская область</b>	
РЭС АО	
СН-2	
Электроэнергия	355 358
<b>Омская область</b>	
Россети Сибирь (Омскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	1 974,8736
<b>Оренбургская область</b>	
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	5 628
НН	
Электроэнергия	895
<b>Пензенская область</b>	
Россети Волга ПАО (Пензазэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	18 692
<b>Псковская область</b>	
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)	
СН-2	
Электроэнергия	644 080,705
НН	
Электроэнергия	1 649
<b>Республика Башкортостан</b>	
БАШКИРЭНЕРГО ООО	
ВН	
Электроэнергия	589 282

Мощность (сет.)	1 058
<b>Республика Мордовия</b>	
<b>Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)</b>	
ВН	
Электроэнергия	3 147 253
СН-2	
Электроэнергия	67 972
<b>ФСК - Россети ПАО</b>	
ВН	
Электроэнергия	374 895
Мощность (сет.)	643
<b>Самарская область</b>	
<b>Россети Волга ПАО (Самарские РС)</b>	
ВН	
Электроэнергия	817 120
Электроэнергия	1 602 372
Мощность (сет.)	1 314
СН-1	
Электроэнергия	761 529
Электроэнергия	15 101
Мощность (сет.)	1 144
СН-2	
Электроэнергия	379 683
Электроэнергия	1 296 969
Мощность (сет.)	631
НН	
Электроэнергия	149 838
<b>Саратовская область</b>	
<b>Россети Волга ПАО (Саратовские РС)</b>	
ВН	
Электроэнергия	308 257
СН-1	
Электроэнергия	265 117
СН-2	
Электроэнергия	246 169
Электроэнергия	343 859
Мощность (сет.)	391
НН	
Электроэнергия	171 178
<b>Свердловская область</b>	
<b>Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)</b>	
ВН	
Электроэнергия	1 065 844
СН-2	
Электроэнергия	41 670
<b>Удмуртская Республика</b>	
<b>РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)</b>	
НН	
Электроэнергия	1 470
<b>Ульяновская область</b>	
<b>Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)</b>	
ВН	
Электроэнергия	2 710 660
Электроэнергия	5 381 592
Мощность (сет.)	4 278
СН-1	
Электроэнергия	761 413
Электроэнергия	2 935
Мощность (сет.)	1 299
СН-2	
Электроэнергия	686 700
Электроэнергия	10 879
Электроэнергия	6 686 714
Мощность (сет.)	1 171
НН	
Электроэнергия	
Электроэнергия	268 232
<b>ФСК - Россети ПАО</b>	
ВН	
Электроэнергия	4 378 509
Мощность (сет.)	6 814
<b>Итого</b>	